


HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 15 KASIM 2019

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM VELİ TOPLANTISI

16 Kasım 2019 Cumartesi günü veli toplantımızı gerçekleştirilecektir. Tüm velilerimizin öğretmenler tarafından gönderilen saat dilimlerine uymaya özen göstermesini rica ederiz.

	OÖ1 ve OÖ2	1. ve 2. SINIFLAR	3. ve 4. SINIFLAR
09:00-09:30	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
09:30-10:00	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:00-10:20	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:30-11:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:00-11:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:30-12:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
12:00-13:00	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI
13:00-13:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu
13:30-14:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler



KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ	
16 KASIM	9.00-14.00 İlkokul Veli Toplantısı Hafta Sonu Çalışmaları Yapılmayacaktır
18 KASIM	Sosyal Etkinlikler Okul Sonrası Yapılacaktır. 15.30 1.Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: Ças
19 KASIM	10:00 - 11:30 3.Sınıf öğrencilerimiz Harita Komutanlığı Harita Müzesi Gezisi 15.30-16.10 Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer: Öt Resim Atölyesi 16.10-17.30 Bilsem Öğrencilerinin Çalışması Yer: Lego Dersliği .
20 KASIM	Dünya Çocuk Hakları Günü (4. Sınıflar Sunum Yapacaktır) Dünya Felsefe Günü 15.40-16.10 3. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer:ÇAS 15.30-16.10 Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer: ÖT Resim Atölyesi
21-27 KASIM	Ağız Ve Diş Sağlığı Haftası
24 KASIM	AYDINLIK DÜŞÜNCELİ NESİLLER YETİŞTİREN TÜM ÖĞRETMENLERİMİZİN ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLU OLSUN
25-29 KASIM	4. Sınıflar Sosyal Bilgiler Sınavı

ETKİNLİKLERİMİZ

Değerli Bilkent Ailesi,

Atatürk Haftası Etkinlikleri çerçevesinde hazırlık yaparak Ata'mızı gururla anmamızı sağlayan, sevgili 4. Sınıf öğrencilerimize ve onların değerli öğretmenlerine teşekkür ediyoruz. Sevgi ve saygılarımla,

Okul Müdürü

Nazan AKIN

4. SINIFLAR ATATÜRK HAFTASI OKUL RADYOSU SUNUMU





4. Sınıflarımız Atatürk Haftası etkinlikleri kapsamında 11-15 Kasım tarihleri arasında hazırladıkları radyo programı ile ulu önderimizin ülkemiz için yaptıklarını ve neden önemli bir lider olduğunu anlattılar. Programı beğeniyle dinleyen tüm ilkokul öğrencilerimiz Atatürk'ün ışığında, onun sevgisini kalplerinde hissederek Atatürk'ün neden büyük bir lider olduğunu bir kez daha anladılar.

🇹🇷 10 KASIM TÖRENİMİZ

"Atam senin ışığınla aydınlanıyoruz, ilkelerinden güç alıyoruz.

Daima izindeyiz !"

ULU ÖNDERİMİZİ ANARKEN...

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü 10 Kasım 2019 Pazar günü aramızdan ayrılışının 81.yılında saygıyla ve minnetle andık. İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi öğrenci, öğretmen ve velilerinin katıldıkları ve okul bahçemizde düzenlenen Anma Programı Türkçe Öğretmenimiz Sayın Oktay Tatar ve 8.sınıf öğrencilerimiz tarafından düzenlendi. Hepimizi duygulandıran sunumları için çok teşekkür ederiz.





✚ ANITKABİR ZİYARETİMİZ

Ulu Önderimiz Atatürk'ü 11 Kasım 2019 Pazartesi günü saat 14:00'de İlkokulumuzun ve Ortaokulumuzun tüm öğrenci ve öğretmenleri ile resmi törenle ziyaret ettik. Ona birkez daha saygılarımızı sunarken, bizlere emanet ettiği Cumhuriyetin ilkelerinin bekçisi olacağımıza söz verdik. Aziz ruhu şad olsun !



✚ DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASINI KUTLADIK!

"Dünya Çocuk Kitapları Haftası" okulumuzda 11-15 Kasım 2019 tarihleri arasında birçok yayınevinden seçilen bilim, başvuru ve hikaye kitaplarından oluşan mini bir fuarı açıldı. Öğrencilerimiz yeni çıkan kitapları takip ederken evlerinde ki kitaplıklarında zenginleştirdiler.

Her sene olduğu gibi 2.Sınıf öğrencilerimiz sevdikleri kitabın kahramanlarının kostümlerini giyerek arkadaşlarına büyük bir





heyecanla kitabının kahramanını ve tanıtımını yaptılar. Ayrıca 2. Sınıflardan seçilen bir kız bir erkek öğrenci olmak üzere toplam 8 öğrencimizde Okulöncesi 2 öğrencilerimiz içinde sunumlarını gerçekleştirdiler.

Öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve etkinliğimize destek veren siz velilerimize çok teşekkür ederiz.

✚ 2. SINIFLAR MUSTAFA KEMAL'İ VE YAŞADIĞI EVİ TANIYOR

2. sınıf öğrencilerimiz "Geçmişten günümüze değişen evlerde teknoloji, iklim ve kültürün etkisi vardır." ana fikrine yönelik ve "Atatürk Haftası" etkinlikleri kapsamında Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü'nde bulunan Abdurrahim Tuncak Atatürk Müzesi'ni ziyaret ettiler. Atatürk'ün İstanbul'da kiraladığı ilk evin bire bir aynısı olan bu müze, Atatürk'ün manevi oğlu Abdurrahim Tuncak'ın katkılarıyla oluşturulmuş. Öğrencilerimiz, geçmişten günümüze evlerdeki değişimi, Atatürk'ün fotoğraflarını ve eşyalarını yakından inceleme fırsatı buldular. Bu geziyi organize etmede katkı sağlayan velimiz Sn. Prof. Dr. Okan Yeloğlu'na çok teşekkür ederiz.



✚ İLKNUR GÜNTÜRKÜN KALIPÇI'NIN "ATATÜRK SÖYLEŞİSİ"

Araştırmacı yazar, Sayın İlknur Güntürkün Kalıpçı 3. sınıftan 8. Sınıflara kadar öğrencilerimizle buluştu. 32 yıllık araştırmaları ve arşiv çalışmalarını bizlerle paylaştı. Atatürk'ün askeri ve devlet adamı sıfatlarının dışında insani yönüne dair anılarını öğrencilerimize geçmişe giden bir zaman yolcusu gibi aktardı.

Atatürk'ün dehası, insani yönü ve en çok da ahde vefasından etkilendiğini paylaştı. Söyleşi sırasında geleceğin liderlerine Atatürk'ten örnekler verdi.

Organizasyon için Okul İdaremize, Bireyler ve Toplumlar Zümresine, 3 ve 4. Sınıf Öğretmenlerimize ve Kütüphane Öğretmenimize çok teşekkür ediyor, Sayın İlknur Güntürkün



Kalıpçı'ya bu bilgi birikimini, gerek kitaplarıyla gerekse doyulmaz sohbetiyle öğrencilerimize aktardığı için şükranlarımızı sunuyoruz.



✚ CUMHURİYET KUPASI FUTBOL TURNUVASI

21 - 25 Ekim 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen, farklı sınıflarda olan öğrencilerimizin birlikte spor yapabilme duygusunu geliştirmek ve aralarındaki birlik, beraberlik duygusunu daha da güçlendirebilmek için düzenlediğimiz CUMHURİYET KUPASI FUTBOL TURNUVASI tamamlandı.

Turnuvarımıza katılan tüm öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

3. Sınıflar Şampiyonu 3-A Sınıfı



4. sınıflar şampiyonu 4-A sınıfı



VELİLERİMİZ İÇİN DUYURU

14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında MEB , Sağlık Bakanlığı Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği işbirliği ile yürütülen diyabet eğitim programı kapsamında hazırlanan "Çocuklarda Diyabet Kamu Spotu" konulu bilgilendirmeye aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.

<https://www.eba.gov.tr/video/izle/68780dcf0d0280668bae3b7475f9f778aef1dfd485001>

<http://okulsagligi.meb.gov.tr/index.php?Git=PVideo&sayfa=Izle&id=13>

HABİTAT DERNEĞİ KODLAMA PROJESİ DUYURUSU

Benim Şehrim" Teması ile Şehrini Değiştir veya Yeni Şehirler Yarat!

Scratch, MIT'in geliştirdiği, çocukların kullanımına göre tasarlanmış ve basit ara yüze sahip bir programlama dilidir. Bu yıl ilki düzenlenecek olan Scratch Cup, 8-14 yaş arası öğrencilerin, Scratch 3.0 üzerinden yarışma temasına uygun olan oyunlarını geliştirmelerini destekler. 2020 yılında "Benim Şehrim" teması ile yapılacak olan Scratch Cup ile çocuklardan kendi şehirlerindeki sorunları çözmeleri, şehrini güzelleştirmek için hayal güçlerini kullanmaları istenmektedir.



Siz de bu heyecana ortak olmak için Scratch Cup 2020'ye başvurun, İstanbul'da yapılacak büyük finalde yerinizi alın!

Takımlar başvurularında 8-10 yaş ilkokul grubu kategorisi ve 11-14 yaş ortaokul grubu kategorisini baz alacaktır.

Çocukların minimum 2 maksimum 3 kişilik takımlar halinde katılabilecekleri yarışma için başvurular öğretmenleri tarafından yapılmalıdır.

Başvurular arasından ilkokul kategorisinde bulunan ilk 5 takım ve ortaokul kategorisinde bulunan ilk 5 takım olmak üzere toplam 10 takım, öğretmenleri ve bir velileriyle birlikte İstanbul'da yapılacak finale davet edilecektir.

Finalde yarışmacılar oyunlarını jüri karşısında tanıtacaklardır.

Çocukların oyunları başvuru formunda hem link olarak hem de dosya olarak paylaşılacaktır.

2020 Scratch Cup yarışmasının teması "Benim Şehrim" olacaktır.

"Benim Şehrim" temasında yarışmaya katılanlar şehrinde bulunan yaşam alanlarında, nasıl bir yaşam olabileceğine, mevcut şehrin sorunlarını nasıl çözdüklerine, hangi koşullarda yaşanabileceği, ne tür bir sistem ile karşılaşabilecekleri ve ne tür sistemleri güncelleyip değiştirebilecekleri ile ilgili çalışabilirler.

Jüri, oyunun "Benim Şehrim" temasına uygun hikayesinin içeriğini, genel tasarımın yaratıcılığını, oyunun oynanma deneyimini, iyi taklit edilmesini ve program içerisindeki kodların iyi derlenmesi ve uygulanmasını değerlendirecektir. Ayrıca başvuru formunun içeriği ve oyunun detaylarının aktarımı da değerlendirilecektir.

Örnek projeler için kaynak kısmından yararlanabilirsiniz. Fakat örnek proje direkt olarak projenin kendisini temsil etmez.

Son Başvuru Tarihi: 30 Kasım 2019

"T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Resim Yarışması"

Konu: "Enerji Verimliliği"

Enerjinin ve enerji kaynaklarının verimli kullanılması konusunda öğrenciler arasında bir farkındalık oluşturulması ve bilinç düzeyinin geliştirilmesi amaçlandırılmıştır.

Son Katılım Tarihi: 25 Kasım 2019 Pazartesi

Teknik: Pastel boya, gazlı boya, kuru boya ile yapılacaktır.

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı



Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir.

Aşağıdaki Etiket'in paspartu yapılarak arkasına yapıştırılması şarttır.

OKULUN ADI:	İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU
OKUL TEL:	+90 312 2905440
OKUL FAKS:	+90 312 2664864
OKUL ADRES:	İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6 06800 Doğu Kampüs/ANKARA
E-POSTA:	ilkogret@bilkent.edu.tr
ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:	
SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:	
ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:	Burcu DİKER-Özge TOPLU
VELİ ADI-SOYADI	
VELİ TELEFON (Kişinin açık rızası ile):	

EKO OKUL BÜLTENİ

EKOLOJİK TARIMDA VERİM DÜŞER Mİ?



Ülkemizde ve dünyada organik tarımda elde edilen verimlerin daha düşük olduğu konusunda bir algı bulunmaktadır. Bu ne derece doğrudur? Bu konuda yapılan bir araştırmanın sonuçları aşağıda yer almaktadır. (Bkz: <http://dx.doi.org/10.1098/rspb.2014.1396>)

Bir meta araştırma olan bu çalışma, bu konuyu araştıran 115 ayrı araştırmanın, binden fazla gözlemini içermektedir. Genel olarak ele alındığında organik veriminin konvansiyonel tarımdan



%19 daha az olduğu görülmektedir. Ancak ürün tipleri, yönetim uygulamaları ele alındığında çok farklı sonuçlar elde ediliyor. Örneğin baklagillerde, çok yıllık ürünlerde ve kalkınmış ülkelerde organik ve konvansiyonel uygulamalarda verimler arasında önemli bir fark bulunmuyor. Ancak baklagillerden olmayan ürünlerde, tek yıllık bitkilerde ve gelişmekte olan ülkelerde organik ve konvansiyonel arasında verim farkı vardır. Diğer yandan organik sistemde çoklu ürün ve ürün rotasyonları uygulandığında konvansiyonele göre verim açığı sırasıyla %9 ve %8'e düşmektedir. Bu sonuçlar eğer bazı gelişmeler sağlanırsa organik tarımın konvansiyonel tarımdan verim farkının çok azalacağını ortaya koymaktadır. Organik tarım konusunda araştırmalar çok yetersizdir. Ayrıca organik tarıma uygun çeşitler geliştirmek konusunda çok az şey yapılmaktadır. Şirketlerin çeşit geliştirme çalışmaları hep konvansiyonel tarım koşullarında yapılmaktadır. Diğer yandan ABD'de Rodale Enstitüsünün yaptığı 30 yılı geçmiş bir verim farkı araştırmasında soya, mısır ve buğdayda organik üretimde verim bir miktar daha fazla bulunmuştur. Çok daha önemlisi mısırdaki kurak geçen yıllarda organik üretimde verim konvansiyonele göre %31 daha fazla bulunmuştur. Küresel iklim değişikliğine uyum açısından bu çok önemlidir. (Bkz: <https://rodaleinstitute.org/wp-content/uploads/fst-30-year-report.pdf>)

Endüstriyel tarım yapılan bir alanda yerel tohum ve agroekolojik tarım sistemi uygulanmaya başladığında, öncesinde toprakta biyolojik hayat sona ermiş olduğu için ilk yıllarda dekara verim düşük olabilmekte, daha sonra verim yükselmektedir. Diğer taraftan endüstriyel tarımda verim daha çok tek bir ürünün dekara verimi açısından ele alınmaktadır. Hâlbuki agroekolojik tarımda çoklu ürün, ürün nöbetleşmesi ve kardeş bitkiler (karışık ürün) uygulamaları olduğundan bütün bir çiftliğin verimine odaklanmak daha anlamlı olmaktadır. Şüphesiz ürünün kalitesi ve sağlamlığı ayrı değerlendirilmesi gereken özelliklerdir. Diğer yandan tarım işletmesinin dayanıklılığı da verim kadar önemli bir konudur. Ekonomik veya iklimsel krizlerden daha az etkilenmek ve daha kısa zamanda eski haline dönmek olarak tanımlayabileceğimiz dayanıklılık çiftçiye çok büyük yararlar sağlamaktadır. **KAYNAK:** agro-ekolojik-tarimda-verim-duser-mi-makale,16896.html